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NM 1.. 
NM 2.. 
NM 6.. 
NM 25/12..

NM4 25/12..

NM

3.94.050

73.00
46.00

36.00
28.12

14.20
28.20

14.12
28.04

92.00
78.00 76.16

81.00
82.04

88.00

4.94.014

90.04

98.00
76.00

76.04
94.00

94.02
98.04 90.00

82.0032.00
76.54

14.04
14.2414.00

28.00

76.50

NM   2.. 
NM   6.. 
NM   25/12.. 
NM4 25/12..

2

Section

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
36.50* 
73.00 
81.00 

*Lorsqu'il est 
présent



NM   3.. 
NM 10.. 
NM 11.. 
NM 12.. 
NM 17..

NM 20/160.. 
NM 25/160.. 
NM 25/20..

NM4 25/160.. 
NM4 25/200..

I-B-NM4 25/160..
I-B-NM4 25/200..

B-NM 17..
B-NM 20/160..
B-NM 25/125..
B-NM 25/160..

I-B-NM 25/200..

NM 10.. 
NM 11.. 
NM 12/DE 
NM 17/FE-GE-HE 
NM 25/20BE

B-NM   20/160..
B-NM   25/160..

I-B-NM   25/200..
I-B-NM4 25/200..

NM-NM4

3

Section

(1) Seulement pour les types 
NM 12/AE-CE
NM 17/DE
NM 25/20SE-AE

I-B-NM 25/200SE-AE

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
36.50* 
73.00 
81.00 

*Lorsqu'il est 
présent



NM-NM4

4

Section

NM 32/12S-A-D-F 
NM 32/16A-C 
NM 32/20D 
NM 40/12A-C-F 
NM 40/16C 
NM 50/12F 

NM4 32/16A-B 
NM4 32/20A-B 
NM4 40/16A-B-C 
NM4 40/20A-B 
NM4 50/16A-B 
NM4 50/20C 

NM4 65/16B-C 
NM4 80/16C

*

*

90.00
88.00

92.00

82.00
82.04

76.04
76.06

76.20
76.16

76.00
81.00

78.00

73.00

28.20

98.08

98.04

98.00

76.54

90.04

14.28

32.00

14.20

36.00

28.00
28.04

14.04
14.05

28.12     *

46.00

32.30

14.12
14.13

3.94.086

14.00

14.24

36.50

94.00

76.54

94.02

NMM

NM

 NM4  50/20C-CE

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.20 
36.00 
73.00 
81.00 



NM-NM4

5

Section

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.20 
36.00 
73.00 
81.00 

Pièces de rechange recommandées 

Position
14.20
28.00
28.04
28.20
36.00
73.00
81.00

Description
Joint du corps de pompe 
Écrou de blocage de la turbine 
Languette de la turbine 
Garniture mécanique 
Roulement côté pompe 
Roulement côté ventilateur



NM-NM4

6

Section

NM 32/20A-C 
NM 40/16A-B 
NM 40/20A-AR-B-C 
NM 40/25A-B-C 
NM 50/12S-A-D 
NM 50/16A-B 
NM 50/20S-A-B 

NM 50/25S-A-B-C 
NM 65/12A-C-E 
NM 65/16A-B-C-D-E 
NM 65/20B-C 
NM 65/200AE 
NM 80/16A-B-C-D-E 

NM4 40/25A-B-C 
NM4 50/20A-B 
NM4 50/25S-A-B-C 
NM4 65/16A 
NM4 65/20A-B 
NM4 65/25A-B 
NM4 65/31A-B-C 

NM4 80/16A-B 
NM4 80/20A-B-C 
NM4 80/25A-B-C 
NM4 80/31C 
NM4 100/20A-B-C 
NM4 100/25A-B 
NM4 125/25C-D-E

90.00
88.04

88.00
82.08

82.00
82.04

76.04
76.06

76.20
76.16

76.00
81.00

78.00

73.00

28.20

98.08

98.04

98.00

76.54

90.04

14.28

70.20
32.00

14.20

36.00

28.00
28.04

14.04
14.05

36.50     *

46.00

32.30

32.32
32.33

14.12
14.13

3.94.084

14.00

14.24

NM4  50/20A-B-AE-BE
NM4  65/20B-BE
NM4  65/25B-BE
NM4  80/20A-B-C-AE-BE-CE
NM4  80/25 C-CE
NM4 100/20B-C-BE-CE

*

*

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.20 
36.00 
73.00 
81.00 



NM-NM4

7

Section

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.20 
36.00 
73.00 
81.00 



NM-NM4

8

Section

14.00 42.04
28.00 14.04 42.00 70.22

36.00
14.20

14.24
32.00

32.04
70.00

70.18
73.00

78.00
82.04

88.00
32.05

28.20

70.20
76.04

98.08
76.54

98.00
76.00

98.04
82.09

90.04
90.00

82.00

76.50 82.08

81.00
76.16 88.04

14.12
14.28 70.19

46.00

28.04

4.94.017

NM   65/200AE 
NM   65/250CE 
NM   80/200BE 
NM   80/250EE 
NM 100/200DE

B-NM  65/200AE
B-NM  65/250CE

NM4   80/315AE-BE 
NM4 100/315BE-CE 
NM4 125/250AE-BE

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.20 
36.00 
73.00 
81.00 



NM-NM4

9

Section

28.20 36.00 70.18 98.20 76.16 82.04

32.0014.12 46.00 70.26 76.04 78.00 81.00

92.00

82.20

14.20 73.00

98.16 98.12 82.18 82.22 88.00

98.24 76.54 76.00 82.00 90.00

70.00

14.28 70.28

14.04

28.00

28.04

14.00
14.24

70.24

98.28 76.50

70.19

4.93.321

32.04

44.04 44.00

38.00
32.05

32.04

42.00

42.04
32.05

82.24

4
.9

3
.3

2
1
.2

4
.9

3
.3

2
1
.1

4
.9

3
.3

2
1
.3

NM   65/250AE-BE 
NM   80/200AE 
NM   80/250AE-BE-CE-DE 
NM 100/200AE-BE-CE 
NM 100/250AE-BE 

NM4   80/400AE-BE-CE 
NM4 100/315AE 
NM4 100/400AE-BE-CE 
NM4 125/315AE-BE-CE 
NM4 125/400AE-BE-CE 
NM4 150/315AE-BE-CE-DE 
NM4 150/400AE-BE-CE 

B-NM   65/250AE-BE

 Constructions avec presse-toupe 

NM   65/250AE-BE 
NM   80/200AE 
NM   80/250AE-BE-CE-DE 
NM 100/200AE-BE-CE 
NM 100/250AE-BE

NM   65/250AE-BE 
NM   80/200AE 
NM   80/250AE-BE-CE-DE 
NM 100/200AE-BE-CE 
NM 100/250AE-BE

NM   100/200AE 
NM4 150/400AE

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.20 
36.00 
73.00 
81.00 



NMS-NMS4

10

Section

NMS 65/250A 
NMS 80/250A-B-C 
NMS 100/200A-B 
NMS 100/250A-B 

NMS4 80/400A-B-C 
NMS4 100/315A 
NMS4 100/400A-B-C 
NMS4 125/315A-B-C 
NMS4 125/400A-B-C 
NMS4 150/315A-B-C-D 
NMS4 150/400A-B-C 

B-NMS 65/200A-B
B-NMS 65/250A-B
B-NMS 80/200A-B
B-NMS 80/250D-E
B-NMS 80/250A-B-C
B-NMS 100/200A-B-C
B-NMS 100/200D-E

B-NMS 100/250A-B
B-NMS4 80/315A-B
B-NMS4 80/400A-B-C
B-NMS4 100/315A-B-C
B-NMS4 100/400A-B-C
B-NMS4 125/250A-B
B-NMS4 125/315A-B-C

B-NMS4 125/400A-B-C
B-NMS4 150/315A-B
B-NMS4 150/315C-D
B-NMS4 150/400A-B-C

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.20 
36.00 
66.00 



NMD 20/110AE-ZE-BE 
NMD 20/140AE-BE

B-NMD 20/110AE-ZE-BE
B-NMD 20/140AE-BE

NMD

3.94.044

76.04
76.54

98.00
46.00

36.00
20.04

20.00
16.00 76.00

76.50

94.00
94.02

98.04
82.00

90.00
90.04

28.20

16.12

73.00
78.00

92.00
76.16

81.00
82.04

88.0030.00
18.00

28.00
16.20

20.12
16.04

28.04

11

Section

    NMD 20/110AE-ZE-BE 
B-NMD 20/110AE-ZE-BE

    NMD 20/140AE-BE 
B-NMD 20/140AE-BE

90.0476.20
76.1676.00

78.0073.00
36.50 92.0046.00

36.0018.00
28.00

16.00
20.12 81.00

82.0416.05
28.04

16.04

98.0094.00
94.0276.04

76.5498.08
30.00 98.0432.30

32.3228.20
20.00

20.04
16.20 82.00

90.00
88.00

32.3320.05
16.12
16.13

3.94.045

Service kit 
 Position 
16.20 
28.00 
30.00 
28.04 
28.20 
36.00 
36.50* 
36.54 
73.00 
81.00 
94.00* 

*Lorsqu'il est 
présent



NMD

12

Section

Service kit 
 Position 
16.20 
28.00 
30.00 
28.04 
28.20 
36.00 
36.50* 
36.54 
73.00 
81.00 
94.00* 

*Lorsqu'il est 
présent



NMD

13

Section

3.94.087

81.0082.08
82.0076.00

76.1673.00
36.50 78.0070.00

46.0018.00
28.00

16.00
20.12 82.04

88.0416.05
28.04

90.0498.00
98.0876.04

76.5470.20
28.20 98.0470.18

36.0030.00
20.00

20.04
16.20 88.00

90.00
20.05

16.12
16.13

16.04

NMD 32/210A-B-C-D 
NMD 40/180A-B-C-D 

B-NMD 32/210A-B-C-D
B-NMD 40/180A-B-C-D

I-NMD 32/210A-B-C-D
I-NMD 40/180A-B-C-D

Service kit 
 Position 
16.20 
28.00 
30.00 
28.04 
28.20 
36.00 
36.50* 
36.54 
73.00 
81.00 
94.00* 

*Lorsqu'il est 
présent



N,N4   32-125 
N,N4   32-160 
N,N4   32-200 
N        40-125 
N,N4   40-160 
N,N4   40-200 
N,N4   40-250 

N,N4   50-125 
N,N4   50-160 
N,N4   50-200 
N,N4   50-250 
N,N4   65-125 
N,N4   65-160 
N,N4   65-200 

N,N4   65-250 
   N4   65-315 
N,N4   80-160 
N,N4   80-200 
N,N4   80-250 

 N4   80-315 
 N4   80-400 

N,N4 100-200 
N,N4 100-250 

 N4 100-315 
 N4 100-400 
 N4 125-315 
 N4 125-400 
 N4 150-315 

 N4 150-400

N - N 4

14

Section

Versione tenuta a treccia

Stuffing box construction

Ausführung mit Packungsstopfbuchse

Constructions avec presse-toupe

Versión con prensa-estopas

Packbox utförade

62.08
62.00

62.04
63.00

28.20

64.00

64.20
66.08

66.04
66.00

66.12
66.16

60.00

34.12
68.04

68.12
68.08

68.00

14.00

14.13

14.05
14.04

14.24

28.00

14.20
36.50

36.00
34.00

28.04

14.28

46.00

60.05

60.02

60.06
60.08

60.04

34.00
43.01

43.00
38.00

32.04
44.00

32.05
64.08

64.12
28.20

64.16
64.00

44.04

62.12

14.12

*

**

* Non présent dans les types
N-N4 32-125../A
N-N4 40-125../A
N-N4 80-200../A

** Non présent dans les types
N, N4 65-250
N4 65-315
N, N4 80-200
N, N4 80-250
N4 80-315
N4 80-400
N, N4 100-200
N, N4 100-250
N4 100-315
N4 100-400
N4 125-250
N4 125-315
N4 125-400
N4 150-315
N4 150-400

Service kit TT 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.20 
38.00 
43.01 
64.08 
64.12 
64.16 
63.00 
64.20 
64.22* 
64.40* 
64.41* 
66.00 

*Lorsqu'il est 
présent

Service kit TM 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.20 
36.00 
63.00 
64.20 
66.00 



NR 32/125A-B 
NR 32/160A-B 
NR 32/200S-A-B

NR4 32/160A-B 
NR4 32/200A-B-C

NR - NR4

15

Section

14.24

32.00

32.41

32.40

46.00

32.30

36.00

28.12*

14.20

28.00

28.04

NR 32/200S-A

N
R

M
N

R

70.20**

82.08**

NR 32/200S-A

* Seulement pour le type
NR 32/125A-B

** Seulement pour le      
type

90.00

90.04

88.00

92.00

82.00

82.04

76.00

76.54
98.08

98.00

98.04

78.00

28.20

73.00
76.54

94.00

94.02

76.04

76.06

81.00

** Seulement pour le 
type

14.42

14.43

14.43

14.42

14.00

14.13

14.12

4.93.326.1

Service kit 
 Position
14.20 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
36.50* 
73.00 
81.00 

Seulement pour le 
type NR 32/200B*

 36.50*



NR 50D-C 
NR 40/125A-B-C 
NR 40/160A-B 
NR, NRD 50/125A-C-F 
NR, NRD 50/160C 
NR, NRD 65/125F

NR4 50A-B-C 
NR4 65A-B-C 
NR4 40/160A-B 
NR4 40/200A-B 
NR4, NRD4 50/160A-B-C 
NR4, NRD4 65/125S-A-D-F 

NR(D) - NR(D)4

16

Section

14.42

14.43

14.28

32.00

32.41

32.40

46.00

32.30

36.00

36.50*

14.20

28.00

28.04

14.24

14.43

14.42

14.00

14.13

14.12

NRD, NRD4

N
R

M
N

R

14.90

14.91

14.92

14.93

14.64

14.04

14.05

14.04

14.05

* Seulement pour les types
NR 40/125A-B-C
NR(D) 50/125A-C-F 
NR(D)4 50/160A-B 
NR(D)  65/125F

NR(4) 40/160A-B NR4
40/200A-B
NR(D)4 65/125S-A-D-F

90.00

90.04

88.00

92.00

82.00

82.04

76.00

76.54

98.08

98.00

98.04
78.00

28.20

73.00

76.54

94.00

94.02

76.04

76.06

81.00

Service kit 
 Position
14.20 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
36.50* 
73.00 
81.00 



NR 40/200A-B 
NR, NRD 50/160A-B 
NR 50/200A-B-D 
NR 50/250A-B-C 

NR, NRD 65/125S-A-D 
NR, NRD 65/160A-B 
NR 65/200S-A-B 
NR 65/250A-B-C

NR4 80A-B-C 
NR4 100A-B-C 
NR4 125A-B-C

NR4 50/200A-B 
NR4 50/250A-B-C 
NR4, NRD4 65/160A-B 
NR4 65/200A-B-C 
NR4 65/250S-A-B-C

NR(D) - NR(D)4

17

Section

90.00

88.04

88.00

82.08

82.00

82.04

76.00

90.04

76.54

98.08

98.00

98.04

81.00

78.00

28.20

73.00

14.42

14.43

76.04

76.04

14.28

32.00

32.41

32.40

46.00

32.30

32.32 1)

70.20

32.33 1)36.00

36.50*

14.20

28.00

28.04

14.24

14.43

14.42

14.00

NRD, NRD4

*

14.13

14.12

14.90

14.91

14.92

14.93

14.64

14.04

14.05

14.04

14.05

* Seulement pour les types
NR4 125A-B-C 
NR4 65/200B-C

1) Seulement pour les types
NR 50/200A-B 
NR 50/250 
NR(D) 65/160 
NR 65/200 NR 
65/250

NR4 125
NR4 50/250A-B 
NR4 65/200 
NR4 65/250

Service kit 
 Position
14.20 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
36.50* 
73.00 
81.00 



MXH 202E 
MXH 203E 
MXH 204E 
MXH 205E 
MXH 206E

MXH 402E 
MXH 403E 
MXH 404E 
MXH 405E

MXH 202-60E 
MXH 203-60E 
MXH 402-60E 
MXH 403-60E

MXH 802

MXH

88.00 
90.00 

82.00 
82.04 

76.16 
81.00 

92.00 
78.00 

73.00 
14.24 

14.28 
14.20 

34.00 
36.00 

64.15 
25.01 

28.08 
28.04 

14.16 
14.12 

90.04 
76.00 
76.50 

98.04 
94.02 

94.00 
98.00 

76.04 
76.54 

70.00 
46.00 

36.52 
36.51 

25.05 
25.02 

28.00 
14.00 

14.04 
14.06 

14.54 

25.10 25.11 25.01

92.00

3.94.029 

3.
94

.0
29

/1

4.94.01264.14

25.10

4.
94

.0
07

(1) 

18

Section

MXH 202E 
MXH 402E 
MXH 202-60E 
MXH 402-60E

MXH 802 MXH 202E 
MXH 203E 
MXH 402E

MXH 206E

(1) Monté dans le corps étage

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
16.17  2 
28.04  1 
36.00  1 
36.51*  1 
73.00  1 
81.00  1 
94.00  1 

*Lorsqu'il est 
présent



MXHM 206 
MXHM 405 
MXH   406

MXH 803 
MXH 804 
MXH 805 

MXH 1602 
MXH 1603 
MXH 1604 
MXH 1605 
MXH 1606

MXHM 403-60E 
MXH 404-60E 
MXH 802-60E 
MXH 803-60E 
MXH 804-60E

MXH 1602-60E 
MXH 1603-60E

MXH

19

Section

(1) Monté dans le corps étage (2) Seulement pour le type MXH 805

25.11
25.01

25.02
25.0525.10

64.14 64.10* 64.19*
64.1525.03*64.18*

25.10

3.94.081

3.94.081

MXH 1603
MXH 1603-60
MXHM 206
MXH 406

MXH 1604
MXH 1605
MXH 1606

MXH 1604
MXH 1605
MXH 1606

MXH 1603-60

*

**

** **
**

MXH 1602
MXH 1602-60 MXHM 403-60

3.94.063

(1) (2)

(2)

(2)

82.0870.20

90.04

88.04
4.94.071

81.00
92.00

78.0046.00
73.00 82.04

88.00

94.0294.00
76.0476.54

98.00
98.04 98.08

82.00
90.00

3.94.030

90.04
76.0014.28

14.24
14.20

34.00
64.15

36.00
25.01

25.03
28.04

28.08
14.12

14.16

70.00
36.51

36.52
25.05

25.02
14.00

28.00
64.19

64.10
14.06

14.04
14.54

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
16.17  2 
25.03°  1 
28.04  1 

°seulement 
MXH 805 

Position Qté 
36.00  1 
36.51*  1 
64.10°  1 
73.00  1 
81.00  1 
94.00  1 

*Lorsqu'il est 
présent



MXH 3201 
MXH 3202 
MXH 3203 
MXH 3204

MXH 2001 
MXH 2002 
MXH 2003 
MXH 2004 
MXH 2005

MXH 4801 
MXH 4802 
MXH 4803

MXH

20

Section

(L=19,5) (6)

(L=19,5) (6)

(L=4,5) (7)

(L=4,5) (7)

(L=4,5) (7)

(1) Non présent 
MXH 48 

         MXH 3201 

         MXH 4801x 

(2)  Seulement 
pour

(3)  Seulement 
pour

(4)  Seuelemnt 
pour         MXH 4802-03 

(5) Non présent 
MXH 3201 

         MXH 2001-02 
(6)  Seulement 

pour

(7)  Seulement 
pour         MXH 2003-04-05

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
16.17  2 
28.04  1 
36.00  1 
36.51*  1 
73.00  1 
81.00  1 
94.00  1 

*Lorsqu'il est 
présent



MXP 202 
MXP 203 
MXP 204 
MXP 205 
MXP 206

MXP 402 
MXP 403 
MXP 404 
MXP 405 
MXP 406 

MXP

MGPM

MGP

3.94.065

(1)

(1)

(1)

(1)

25.01
22.16

16.00

22.12

14.12 14.16
14.24

14.00

36.00

36.51
(2)

34.00 70.00

46.00

14.20

14.04

14.06

73.00
76.00
(3)

78.00

81.00

76.16

82.00

92.00

90.00

36.51

76.54
94.00

94.02

MXPM

MXP

98.00
98.04 76.54 90.04

76.00

76.04

25.01

25.02

28.00

28.00

28.00

28.00

36.52

25.02

25.02

25.05

25.02

28.00

25.02

28.00

28.00

25.01

25.10

64.15

28.04

MXP 204-60

MXP 203-60

MXP 204

MXP 205

90.00

92.00

MXP 402MXP 203MXP 202

MXP 203

MXP

MGP

MXP

MGP

25.02
25.02

25.01

28.00

28.00

25.10

64.15

25.11

25.11

25.11

88.00

25.01

28.00

25.10

64.15

25.11

25.11

25.11

25.10

64.15

28.08

MXP 403

MXP 403-60

MXP 202

MXP 402

MXP 202-60

MXP 402-60

MXP 201-60

MXP 401-60

64.15

25.10

MXP 205

MXP 405

MGP 205

MGP 405

MXP 404

MXP 201-60

MXP 202-60

MXP 401-60

(2)
28.00(L=11)

(4)
28.00

(4)

(4)

28.00(L=11)

25.05MXP 206

MXP 406

(1)
MXP 403
MXP 203-60
MXP 402-60
MXP 403-60

(2)
MXP 205
MXP 405
MGP 205
MGP 405

(3)
MXP 405
MGP 405

(4)
MXP 206
MXP 406

(5) Non présent

(5)

MXP 206 
MXP 406

82.04

14.04

14.04

MGP 404

MGP 405

MGP 403MGP 203

14.00

MGP 402MGP 202

14.24

70.00

MXP 206

MXP 406

82.00

90.00
90.04

MXP 206

MXP 406

21

Section

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
16.17  2 
22.12”  1 
22.16”  1 
28.04  1 
36.00  1 
36.51*  1 
73.00  1 
81.00  1 
94.00  1 

“seulement MXP 206 
– 406 
*Lorsqu'il est 
présent



MXA 203 
MXA 204 
MXA 205

MXA 403 
MXA 404 
MXA 405

MXA

22

Section

16.17

14.12 14.16
14.24

14.00

36.00

34.00 70.00

46.00

14.20

28.04

16.17

14.04

73.00

78.00

81.00

82.00

92.00

90.00

36.51

76.54

94.00

94.02

MXAM

MXA

98.00

98.04

76.54

90.04

76.00

76.04

28.00

36.52

25.02

88.00

25.01

22.16

16.00

22.12

16.16

16.15
16.14

25.05

28.00

25.02

28.00

25.02

28.00

25.02*

28.00*

MXA 403

25.02

25.02

28.00

28.00

25.05

25.05

28.00

14.06

28.08

MXA 404

20.00

25.10

64.15

TOP

MXA 204

MXA 405MXA 205

MXA 203

MXA 402-60

25.02

28.00

28.00
20.00

20.00

25.10

64.15

25.10

64.15

MXA 202-60

90.00

92.00

MXA 203

TOP

3.94.066

98.08*

82.00

76.20*
76.16

90.00
90.04

MXA 205

MXA 405

82.04

* MXA 205
MXA 405

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
16.17  2 
22.12  1 
22.16  1 
28.04  1 
36.00  1 
36.51*  1 
73.00  1 
81.00  1 
94.00  1 

*Lorsqu'il est 
présent



MGP 202 
MGP 203 
MGP 204 
MGP 205

MGP 402 
MGP 403 
MGP 404 
MGP 405

MGP

23

Section

MGPM

MGP

3.94.065

(1)

(1)

(1)

(1)

25.01
22.16

16.00

22.12

14.12 14.16
14.24

14.00

36.00

36.51
(2)

34.00 70.00

46.00

14.20

14.04

14.06

73.00
76.00
(3)

78.00

81.00

76.16

82.00

92.00

90.00

36.51

76.54
94.00

94.02

MXPM

MXP

98.00
98.04 76.54 90.04

76.00

76.04

25.01

25.02

28.00

28.00

28.00

28.00

36.52

25.02

25.02

25.05

25.02

28.00

25.02

28.00

28.00

25.01

25.10

64.15

28.04

MXP 204-60

MXP 203-60

MXP 204

MXP 205

90.00

92.00

MXP 402MXP 203MXP 202

MXP 203

MXP

MGP

MXP

MGP

25.02
25.02

25.01

28.00

28.00

25.10

64.15

25.11

25.11

25.11

88.00

25.01

28.00

25.10

64.15

25.11

25.11

25.11

25.10

64.15

28.08

MXP 403

MXP 403-60

MXP 202

MXP 402

MXP 202-60

MXP 402-60

MXP 201-60

MXP 401-60

64.15

25.10

MXP 205

MXP 405

MGP 205

MGP 405

MXP 404

MXP 201-60

MXP 202-60

MXP 401-60

(2)
28.00(L=11)

(4)
28.00

(4)

(4)

28.00(L=11)

25.05MXP 206

MXP 406

(1)
MXP 403
MXP 203-60
MXP 402-60
MXP 403-60

(2)
MXP 205
MXP 405
MGP 205
MGP 405

(3)
MXP 405
MGP 405

(4)
MXP 206
MXP 406

(5) Non présent

(5)

MXP 206 
MXP 406

82.04

14.04

14.04

MGP 404

MGP 405

MGP 403MGP 203

14.00

MGP 402MGP 202

14.24

70.00

MXP 206

MXP 406

82.00

90.00
90.04

MXP 206

MXP 406

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
16.17  2 
28.04  1 
36.00  1 
36.51*  1 
73.00  1 
81.00  1 
94.00  1 

*Lorsqu'il est 
présent



MXV 25-2.. 
MXV 32-4.. 
MXV 40-8..

MXV

(1)
14.16

14.19

14.18

14.17

66.18

99.00

70.18

70.19
(2)

66.18

66.19

66.00

28.04

14.02

61.00

14.20

28.08

22.12

13.60

64.10

64.19

64.15

64.00

36.52

36.00

14.04

14.06

34.02

32.00

32.32

32.31

32.30

14.12

14.12

34.01

16.00

14.54

25.01

25.03

25.02

28.00

61.02

36.51

25.05

20.00

14.20

61.04

64.25

64.22

66.00

3.93.032

24

Section

(1) Monté dans le corps étage (2) Seulement avec moteur 132

4.93.300/2

4.93.299/2

4.
3

13
.8

4.
3

11
.2

5

7.
2

13
.8

7.
2

14
.2

36.51

36.52

64.15

64.10

64.19

28.08

28.04

28.00

36.51

36.52

64.15

64.10

64.19

28.08

28.04

28.00

MXV-(B) 25..
MXV-(B) 32..

MXV-(B)  40..

12.
2

Service kit 

14.16  1 
14.18  1 
14.19  1 
14.20  2 
14.48  1 
22.12  1 
25.03  1* 

Position Qté 
36.00  1 
36.51  2 
42.04  1 
64.10  1* 
66.00  1 
66.18  1

Position Qté 

34.09  2 

*1 avec 1 support intermédiaire 
2 avec 2 support intermédiaire 
3 avec 3 support intermédiaire



MXV 25-3.. 
MXV 32-5.. 
MXV 40-9..

MXV

VERSION CHEMISE À BRIDES OVALE

14.17

14.16

14.18
14.46

14.48

14.12

14.19

64.28

64.25

64.32

64.30

22.12

14.02

16.00

14.02

70.19

61.00

99.00

13.60 34.01
14.20

16.0022.12

28.04
28.04
28.08

25.01

64.15
28.00

64.15

25.02
25.03

64.19
64.15

64.10

25.05

36.52
36.51

64.00

42.14

20.00

36.00
42.10

42.12
42.04

32.24
42.0032.04
14.20

32.00
70.18

64.25
32.74

61.04

66.18
32.76

34.02
14.20

34.09
34.08
32.30
32.32

66.00
32.70

64.22

64.34

61.02

64.20

VERSION MEC132

61.30
61.32
61.34
61.36
61.00

61.30

61.02
61.04

25

Section

4.93.300/2

4.93.299/2

4.
3

13
.8

4.
3

11
.2

5

7.
2

13
.8

7.
2

14
.2

36.51

36.52

64.15

64.10

64.19

28.08

28.04

28.00

36.51

36.52

64.15

64.10

64.19

28.08

28.04

28.00

MXV-(B) 25..
MXV-(B) 32..

MXV-(B)  40..
12.

2

Service kit 

Position Qté 
14.16  1 
14.18  1 
14.19  1 
14.20  2 
14.48  1 
22.12  1 
25.03  1* 
34.09  2 

*1 avec 1 support intermédiaire 
2 avec 2 support intermédiaire 
3 avec 3 support intermédiaire

Position Qté 
36.00  1 
36.51  2 
42.04  1 
64.10  1* 
66.00  1 
66.18  1



MXV 50-15.. 
MXV 50-20..

MXV

32.76
32.78
32.80
66.18
32.32
32.30

34.09
32.04

42.00
42.10

36.00
36.52
36.51
28.00
25.02
13.60
64.15

64.14

28.04

14.12

14.17

14.18

14.19

70.19
70.18
32.70
66.00
32.74

61.04

34.08
14.20
34.02

32.24
42.04
42.12
42.14

14.02

34.01

14.48

14.46

14.20

61.02

20.00

64.34
64.22

32.00

64.00
25.03

64.19
25.01

28.08

16.00

25.05

22.12

14.16

61.00

64.10

64.20

64.25

99.00

VERSION CHEMISE À BRIDES OVALE

VERSION MEC132 - MEC160

22.1214.02

64.32
64.28

64.30

42.00

64.08 36.52
VERSION JOINT ÉQUILIBRÉE

42.18 42.16

64.12
36.00

E-E

C-C

61.30
61.32
61.34
61.36
61.00

61.30

61.02
61.04

26

Section

64.15

64.10

64.19

64.14

25.10

36.52

28.08

28.00

MXV 50-1501
MXV 50-2001

36.51

28.04

64.15

64.10

64.19

64.14

28.00

36.52

28.08

28.00

MXV 50-1502 >
MXV 50-2002 >

36.51

28.04

19
11

23 1.
9

23

12
19

11

23

12

23

12.
2

Service kit 

Position   Qté
14.16 1 
14.18 1 
14.19 1 
14.20 2 
14.48 1 
22.12 1 
25.03 1* 

*1 avec 1 support intermédiaire
2 avec 2 support intermédiaire 
3 avec 3 support intermédiaire

Position   Qté
34.09 2 
36.00 1 
36.51 2 
42.04 1 
64.10 1* 
66.18 1 
66.00 1



MXV 50-16.. 
MXV 65-32.. 
MXV 80-48..

MXV

3.94.055
61.0014.12

14.12

14.00

25.01

14.20

14.42

28.04

14.02

14.54

64.00

14.20

14.04

32.30

32.31

32.32

64.22

66.00

32.00

66.19

28.08

25.03

25.02

28.00

36.52

36.51

36.00

25.05

34.02

61.03

61.04

61.07

64.25

70.19

70.18

61.02

(1

(3)

66.18

99.00

(3)

61.30
61.32
61.34
61.36
61.00

61.30

61.02
61.04

27

Section
12.

2

36.51

36.52

28.08

64.14

28.04

64.19

64.10

64.18

28.00

64.13

28.08

64.14

28.04

64.19

64.10

64.18

28.00

64.15

64.13

36.52

36.51

MXV 65-3202

MXV 65-3203 >

4.93.286/3

4.93.286/2

12
.2

24
7.

3
12

.2
19

.0
5

12
.2

19
.0

5
7.

3
24

12
.2

43
.5

MXV 80-4801

28.04

28.08

64.14

28.00

64.19

64.10

64.13

36.52

36.51

28.04

28.08

64.14

28.00

64.19

64.10

64.18

64.13

36.52

36.51

28.04

28.08

64.14

64.19

64.10

64.18

28.00

64.15

64.13

36.52

36.51

MXV 80-4802

MXV 80-4803 >

12
.2

24
7.

3
27

.2
5

12
.2

12
.2

24
17

.8
8

12
.2

12
.2

24
7.

3
43

.5
27

.2
5

4.93.287/4

4.93.287/3

4.93.287/2

(1) Monté dans le corps étage 

(2) Non présent avec moteur 100-112

Service kit 

Position Qté 
14.16  1 
14.18  1 
14.19  1 
14.20  2 
14.48  1 
22.12  1 
25.03  1* 

*1 avec 1 support intermédiaire
2 avec 2 support intermédiaire 
3 avec 3 support intermédiaire

Position Qté 
34.09  2 
36.00  1 
36.51  2 
42.04  1 
64.10  1* 
66.18  1 
66.00  1



MXV 100-...

MXV

70.18

66.00

32.30
32.32 64.25

64.2432.04
36.00

14.20
28.00
25.02
14.54
25.40
30.00

51.01
51.04

25.03

25.01
64.10
28.08
28.04

61.00

14.12
14.16

14.20

14.00

61.02

14.02

42.00

32.00

64.22

25.05
64.00
34.02
61.04

64.10

14.04
25.20

70.00

28

Section



MXV-B 25-2..
MXV-B 32-4..
MXV-B 40-8..

MXV-B

29

Section

(1) Monté dans le corps étage

61.04 

14.20 

20.00 

25.05 

36.51 

61.02 

28.00 

25.02 

25.03 

25.01 

14.54 

16.00 

34.01 

14.12 

34.02 

14.06 

14.04 

36.00 

36.52 

64.15 

64.19 

64.10 

22.12 

28.08 

14.20 

61.00 

14.02 

28.04 
14.17 

14.18 

14.19 

14.16 

14.12 

(1) 

46.00 

99.00 

99.00

3.93.126 
3.93.126

Service kit 

Position Qté 
14.16  1 
14.18  1 
14.19  1 
14.20  2 
14.48  1 
22.12  1 
25.03  1* 
34.09  2 
36.00  1 
36.51  2 
64.10  1* 

*1 avec 1 support intermédiaire 
2 avec 2 support intermédiaire 
3 avec 3 support intermédiaire



61.00

34.01

16.00

14.20

22.12

28.04

28.08 14.54(1)

25.01 64.15

25.02

25.03

28.00

14.02

64.15

64.19

64.10

64.00

25.05

34.02

14.20

70.00

99.00

36.51

36.52

20.00

36.00

46.00

14.48

14.46

14.20

14.19

14.16

14.18

14.17

14.12

34.02

34.09

34.0861.02

61.04

99.00

MXV-B 25-3..
MXV-B 32-5..
MXV-B 40-9..
MXV-B 50-15..

MXV-B

30

Section

(1) Monté dans le corps étage

Service kit 

Position Qté 
14.16  1 
14.18  1 
14.19  1 
14.20  2 
14.48  1 
22.12  1 
25.03  1* 
34.09  2 
36.00  1 
36.51  2 
64.10  1* 

*1 avec 1 support intermédiaire 
2 avec 2 support intermédiaire 
3 avec 3 support intermédiaire



SPA 11 
SPA 21 
SPA 31 
SPA 41

SPA

3.94.036.1

28.12

4.94.011

4.94.012

92.00

3.94.056

90.04
81.04

82.00
98.04

94.02
94.00

76.04
76.54

98.00
98.08

70.00
14.20

27.00
28.00

27.08
14.00

90.00
88.00

82.04
81.00

76.16
92.00

78.00
76.00

73.00
73.08

36.00
14.24

14.29
14.28

27.04

76.50

70.00
14.20

27.00
28.00

27.08
14.00

36.00
14.24

14.29
14.28

27.04

98.04
94.00

98.08
98.00

76.54
76.04 90.00

90.04
76.00

70.20
73.08

82.04
81.00

78.00
73.00 81.04

82.00 88.00
82.08

76.50

31

Section

SPA 11 
SPA 21 
SPA 31 

SPA 41

SPA 11 
SPA 11 



MPC 11 
MPC 21 
MPC 31 
MPC 41

MPC

32

Section

MPC 51 
MPC 61 
MPC 71 

15.12

15.00

15.50

15.04

78.00
73.00

81.00
76.16

76.04

88.00
92.00

82.00
82.04

76.54

98.04
98.00
98.08

76.54
94.00

94.02

90.00
92.00

90.00
90.04

88.00

90.04
90.00

92.00

15.16

27.00

28.00
27.04

27.08
76.31

36.00
14.20

70.00
73.08

14.24

4.9
3.3

17
.2

28.12
solo per MPC 11

82.00

14.14
14.15

14.00

14.29

76.30
76.32

88.00
82.00

82.04

82.04

14.15
14.14

(1

(2

  14.29 seulement pour MPC(M) 11-21-31-41 
  76.20 seulement pour MPC(M) 41-51-61-71

(1

(2

14.28

76.20 76.00

MPC

MPCM

MPC 11

MPC 21-31Service kit 

Position  
14.14 
14.15 
14.20 
15.00 
15.04 
15.12 
15.16 
27.08 
28.00 
28.12* 
36.00 
73.00 
81.00

* Seulement pour les types
MPC 11



NMP

33

Section

15.04
15.50

15.00
15.12

15.08 14.00
14.46

32.31
32.32

32.30 98.04
76.04

76.54
98.00

98.08

90.0476.20
76.1676.00

78.0073.0014.28
14.12 70.21

70.20
46.00

14.24
14.20

82.0832.00

36.00
28.20

28.04
28.00

82.00
90.00

88.00

81.00
82.04

88.04

94.00 94.02

(1) (2)

36.50

3.94.082

3.94.082/1

3.94.082/2

NMP 32/12SE-AE-DE-FE
NMP 52/12FE-GE-HE

Seulement pour les types 

NMP 50/12DE
NMP 65/16DE-EE-FE

(1) Seulement pour les types

NMP 50/12DE
NMP 65/12A-C-E
NMP 65/16AE-CE-DE-EE-FE

(2)

NMP 32/12S-A-D-F 
NMP 50/12D-F-G-H 
NMP 65/12A-C-E 
NMP 65/16A-C-D-E-F 

B-NMP 32/12S-A-D-F
B-NMP 50/12D-F-G-H
B-NMP 65/12A-C-E
B-NMP 65/16A-C-D-E-F

Service kit 

Position Qté 
14.20  1 
15.12  4 
15.50  1 
28.00  1 
28.04  1 
28.20  1 
36.00  1 
73.00  1 
81.00  1 



A

34

Section

A 40-110A-B 
A 50-125A-B-C 
A 65-150A-B-C 
A 80-170A-B 

B-A 50-125AE-BE-CE
B-A 65-150AE-BE-CE

3.94.085

90.00

90.04

82.00

76.04

76.2081.00

78.00

73.00

76.54

98.08

14.20

36.00

14.24

14.74*

14.75*

88.04

88.00

82.08

76.06

76.16

28.20

98.04

98.00

70.20

32.00

28.00

28.04

14.64

14.60

14.62

14.12
14.1314.72*

14.73*

14.70*

46.00

32.30

32.32

32.33

14.04

  14.04 (1)

14.00

76.00

32.00 70.18

70.00

A 65-150
* Seulement pour les types

A 65-150
A 80-170

(1) Non présent pour le 
type A 40-110

Service kit 

Position 
14.20 
14.64 
14.75* 
28.00 
28.04 
28.20 
36.00 
73.00 
81.00 



C

35

Section

3.94.057

90.00
98.04

94.02
94.00

76.04
76.00

76.54
98.00

82.00
88.0082.04

81.00
78.00

73.00 92.00
32.00

36.00
14.20

28.00

46.00
14.24

14.00

76.50

C 16/1E B-C 16/1E

Service kit 

Position
14.20 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
73.00 
81.00 
94.00



C

36

Section

78.00
32.00 94.04

46.00
36.00

28.00
14.20

14.04
14.00

76.00
76.50

94.00
90.04

82.00
82.08

90.00

98.08
76.5473.00

70.20
28.20

14.24
28.04

14.12 98.00
98.04

76.04
81.00

82.04
88.00

28.12

32.00
70.18

70.00

3.94.046

(1)

4.94.013 4.94.021

C 18 
C 20 
C 21 
C 22/1 
C 22

C   4/1 
C   4 
C 41/1 
C 41 
C 41/1E 
C 41E

B-C 20
B-C 22/1
B-C 22

B-C 41/1
B-C 41
B-C 41/1E
B-C 41E

C 18 
C 4/1 
C 4

B-C 20
B-C 22/1
B-C 22
B-C 41/1
B-C 41
B-C 41/1E
B-C 41E

(1) Seulement pour les types

C 41/1 
C 41 
C 41/1E 
C 41E 
B-C 41/1
B-C 41
B-C 41/1E
B-C 41E

Service kit 

Position
14.20 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
73.00 
81.00 
94.00



C

37

Section

3.94.058

4.94.018

4.94.014/1

90.04

90.00
98.04

94.02
94.00

76.04
76.00

98.00
76.54

82.00
88.0082.04

81.00
78.00

73.00 92.00

32.00
36.50

28.20
14.04

36.00
46.0014.24

14.20
28.00

14.12

28.04
14.00

76.50

14.12
28.00

28.20
14.24

32.00
36.00

46.00
73.00

78.00
81.00

82.04
82.00

92.00
88.00

14.00
28.04

14.04
14.20

70.18
70.00

76.54
76.04

98.00
94.00

94.02
98.04

76.50

90.00
76.00 90.04

C 20E 
C 22/1E 
C 22E 
C 4/1E 
C 4E

B-C 20E
B-C 22/1E
B-C 22E

B-C 20E
B-C 22/1E
B-C 22E

C 4/1E 
C 4E 

Service kit 

Position
14.20 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
73.00 
81.00 
94.00



CT 

38

Section

CT    60 
CTM 60

CT    61 
CTM 61

98.04
46.00

28.00
76.00

14.00
14.04

76.04
94.00

76.54
98.00

76.35
82.00

88.00

82.04
82.08

81.00
81.08

78.00
73.12

73.00
36.00

14.20
36.52

36.50
90.0014.24

3.94.052

4.93.529/1

14.00

CT 61

CT 60

Service kit 

Position
14.20 
28.00 
28.20 
36.00 
36.50 
73.00 
81.00 



T 

39

Section

3.94.059 4.94.014/1

90.04

90.00
98.04

94.02
94.00

76.04
76.00

76.54
98.00

82.00
88.0082.04

81.00
78.00

73.00 92.00

46.00
28.0014.20

14.04

12.00 36.50
36.0028.20

14.00
12.20

76.50

T   61E 
T   65E 
T   70E 
TP 78E

B-T   61E
B-T   70E
B-TP 78E

T   70E   B-TP 78E 
TP 78E

Service kit 

Position
14.20 
28.00 
28.20 
36.00 
36.50 
73.00 
81.00 



T 

40

Section

90.04
76.00

78.0073.00
36.00 92.0046.00

70.1836.50
14.12

12.20
81.00

82.04

94.0276.04
94.0076.54

98.0098.08
14.00 98.0470.00

14.04
82.00

90.00
88.00

3.94.112

28.20

28.00

12.00

14.20

T     76E 
TP   80E 
TP 100E 
T   100E

B-TP 80E

(1) Seulement pour le type
T 100E

88.04(1)

Service kit 

Position
14.20 
28.00 
28.20 
36.00 
36.50 
73.00 
81.00 



T 

41

Section

T 125E

3.94.113

90.04
98.04

76.5498.00
32.00 76.0498.08

70.20
82.08

88.00

81.00
90.00

82.0078.00
70.00 76.0076.16

73.0070.18
46.00

36.00
82.04

88.04

36.50
14.20

14.04

28.20

28.00

14.12
14.24

14.00

Service kit 

Position
14.20 
28.00 
28.20 
36.00 
36.50 
73.00 
81.00 



T 

42

Section

TP 132RE 
TP 132E

3.94.114

90.00
98.04

76.5476.08
70.00 76.0498.00

98.08
82.00

88.00

81.00
82.08

90.0478.00
46.00 76.0073.00

70.2036.00
32.00

12.24
82.04

88.04

70.18
14.24

14.04

28.20

28.00

12.00

14.20

12.20

36.50
14.2014.12

14.00

Service kit 

Position
14.20 
28.00 
28.20 
36.00 
36.50 
73.00 
81.00 



CA

43

Section

3.94.060

4.94.019

4.94.014/1

90.04

90.00
98.04

94.02
94.00

76.04
76.00

76.54
98.00

82.00
88.0082.04

81.00
78.00

73.00 92.00

46.00
32.00

14.24
28.00

14.04
14.00

36.00
36.50

14.20
14.12

26.00
26.04

28.20

76.50

70.18
70.00

76.54
76.04

98.00
94.00

94.02
98.04

90.00

46.00
73.00 78.00

81.00
82.04

92.00
82.00

90.04

88.00

32.00
14.24

28.00

36.50
36.0014.2026.00

76.00
76.50

14.04

14.1226.04

14.00

28.20

CA 60E 
CA 80E 
CA 90E 
CA 91E

B-CA 60E
B-CA 80E
B-CA 90E
B-CA 91E

CA 90E 
CA 91E 

CA 60E 
B-CA 60E
CA 80E
CA 90E
CA 91E

B-CA 80E
B-CA 90E
B-CA 91E

Service kit 

Position
14.20 
26.00 
26.04 
28.00 
28.20 
36.00 
36.50 
73.00 
81.00 



NGC

44

Section

3.94.051

14.24
46.00

73.00
78.00

92.00
76.16

81.00
82.04

88.0036.00
14.2026.00

28.12
22.16

28.04
14.12

22.08

76.00
76.50

76.54
98.00

76.04
94.00

94.02
98.04

82.00
90.00

70.00
34.00

28.00
28.20

14.04
22.12

22.00
14.00

4.94.014/1

90.04

NGC 2E 
NGC 3E

NGC 3E 

Service kit 
 Position 
14.20 
22.00 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
36.50* 
73.00 
81.00 
94.00 

*Lorsqu'il est 
présent



NG

45

Section

92.00
76.00

78.0036.00
14.00 73.0036.50

(28.12)

(28.12)    NG 3-4
B-NG 3-4

14.2428.20
28.04

22.16
90.04

81.00

94.0076.54
76.0498.00

98.0846.00
28.00 32.0014.20

26.00
94.02

98.04
82.00

3.94.116

90.00

82.04
88.00

26.0214.46
14.04

22.00
22.12

14.12

22.08

22.04

36.54
3.94.116.1

B-NG 6

NG 3 
NG 4 
NG 5 
NG 6 
NG 7

B-NG 3
B-NG 4
B-NG 5
B-NG 6
B-NG 7

Service kit 
 Position 
14.20 
22.00 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
36.50* 
73.00 
81.00 
94.00 

*Lorsqu'il est 
présent



NG

46

Section

22.02

22.04

10.00

92.00
76.00

78.0036.00
28.20 73.0014.24

14.0028.04
14.12

10.16
90.04

81.00

94.0076.54
76.0498.00

98.0832.00
26.00 46.0014.20

28.00
94.02

98.04
82.00

3.94.117.1

90.00

82.04
88.00

14.4610.12
14.50

92.00
76.00

78.0036.00
28.20 73.0014.24

14.0028.04
14.12

10.16
90.04

81.00

94.0076.54
76.0498.00

98.0832.00
26.00 46.0014.20

28.00
94.02

98.04
82.00

3.94.117

90.00

82.04
88.00

14.4610.12
14.50

22.02
22.04

10.00

10.04

10.20
14.04

NG 29 
NG 30 
NG 31 
NG 32E

Service kit 
 Position 
14.20 
22.00 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
36.50* 
73.00 
81.00 
94.00 

*Lorsqu'il est 
présent



76.04

76.00

90.0476.54
98.04

98.00

98.08*
NGL

NGLM

94.02
94.00

76.54

28.201)

90.00

88.00

92.00

82.00
82.04

81.00

78.00

73.00

22.12

22.16

28.04
28.12

36.52
14.20

46.00

34.00

36.00

28.00

26.00

22.00

4.94.029.NGL

14.04

14.00

14.12

14.24

70.00

76.16

90.00

92.00

NGL 2

NGL 2/80 
NGL 3/100 
NGL 4/110

(1) Non présent  NGL 2/80
NGL 3/100
NGL 4/110

NGL 2 
NGL 3 
NGL 4

NGL

47

Section

Service kit 
 Position 
14.20 
22.00 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
36.50* 
73.00 
81.00 
94.00 

*Lorsqu'il est 
présent



NGX 2 
NGX 3 
NGX 4 
NGX 5 
NGX 6

NGX 2/80 
NGX 3/100 
NGX 4/110

NGX

48

Section

76.04

76.00

90.0476.54
98.04

98.00

98.08*
NGX

NGXM

94.02
94.00

76.54

28.20 1)

90.00

88.00

92.00

82.00

82.00

76.20*
76.16

82.04

81.00

78.00

73.00

14.04

14.06

22.12

22.16

28.04
28.12**

36.52**
14.20

26.06*

46.00

70.00
34.00

36.00

28.00

26.00

22.00

14.00

14.24
14.1614.12

4.94.029

90.00

90.00

92.00

90.04

NGX 2

NGX 5,6

* NGX 5,6
** NGX 2,3,4

(1) Non présent NGX 2/80
NGX 3/100
NGX 4/110

Service kit 
 Position 
14.20 
22.00 
28.00 
28.04 
28.12* 
28.20 
36.00 
36.50* 
73.00 
81.00 
94.00 

*Lorsqu'il est 
présent



I      25/4 
IR   25/4 
IRR 25/4

I      25/4E 
IR   25/4E 
IRR 25/4E

I

4.94.020

98.00
76.04

76.54
28.51

14.00
30.51

30.50
14.20

12.00 94.00
76.00
76.50

98.04
94.02

90.04
90.00

70.00
73.0070.18

40.12
40.08

40.04
40.00

28.50
12.20

78.00
81.00

82.04
82.00

92.00
88.00

49

Section

IRR 25/4E
(1) Seulement pour le type

I    25/4E 
IR 25/4E

IRR 25/4E



B-VT 60/170
B-VT 65/170

B-VT

3.94.080

73.00

78.00

81.00
82.04

82.00

88.00
92.00

98.00

98.08

76.00

90.00

76.54

98.04

76.04

64.08
64.09

28.20

46.05
46.00

14.00

46.05
46.00

52.00
28.00

12.00
12.20

50

Section



VAL 30/750E 
VAL 30/1000E

VAL

88.00

82.00

82.04

81.00

92.00

73.00

70.00

70.18

56.00

54.04

90.00

76.00

98.04

94.02

94.00

98.00

76.04

76.54

76.50

78.00

64.24

90.04

54.00

54.08

28.08

28.04

12.00

64.00

52.00

28.20

14.00

28.00

12.20
1.94.020

51

Section

Service kit 
 Position 
28.00 
28.04 
28.08 
28.20 
52.00 
64.08* 
64.20* 
64.24 
73.00 
81.00 

*Lorsqu'il est 
présent



VAL 65/1000E 
VAL 65/1500E 
VAL 65/2000E 
VAL 65/2500E

VAL 65/1000-RE 
VAL 65/1500-RE 
VAL 65/2000-RE 
VAL 65/2500-RE

VAL

52

Section

Service kit 
 Position 
28.00 
28.04 
28.08 
28.20 
52.00 
64.08* 
64.20* 
64.24 
73.00 
81.00 

*Lorsqu'il est 
présent



SC 30/500E 
SC 30/750E 
SC 30/1000E 
SC 30/1250E

SC 50/500E 
SC 50/750E 
SC 50/1000E 
SC 50/1250E

SC

88.00

82.00

82.04

81.00

92.00

73.00

70.00

70.18

56.00

54.04

90.00

76.00

94.00

94.02

98.04

98.00

76.04

76.54

76.50

78.00

64.24

90.04

54.08

50.00

14.24

28.00

64.00

52.00

14.00

28.20

28.04

54.00

14.29

1.94.022

53

Section

Service kit 
 Position 
28.00 
28.04 
28.08 
28.20 
52.00 
64.08* 
64.20* 
64.24 
73.00 
81.00 

*Lorsqu'il est 
présent



GM 10

GM

12.00

14.00

28.05

73.08

40.00

14.20

70.00

73.00

78.00

76.00

81.12

81.00

70.15

14.28

34.00

28.00

12.20

70.20

82.04

14.24

70.12

76.60

94.00

70.14

70.13

96.02
96.00

70.11

3.94.031

54

Section

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.05 
34.00 
40.00 
73.00 
73.08 
81.00 
94.00 



GMC 50/AE-BE-CE 
GMV 50/AE-BE-CE

GMC, GMV

3.94.024.1

(1)

(2)

HUILE

GMCGMV

96.08

76.04

96.00

73.00

36.00

70.00

14.20

14.46

28.00

28.20

76.60

12.20

76.64

82.04

81.00

78.00

76.00

94.12

94.04

94.00

14.24

14.00

28.00

28.04

12.00

96.09

55

Section

(1) Seulement pour le type
GMV

(2) Seulement pour le type
GMC

Service kit 
 Position 
14.20 
28.00 
28.04 
28.20 
36.00 
73.00 
76.60 
81.00 
94.00 



GXR 9, 11, 13 
GXR-R 9, 11, 13 
GXV 25-6, 25-8, 25-10 
GXR 12-10, 12-12, 12-14, 12-16, 12-18, 12-20

GXR, GXR-R, GXV

56

Section

15.70

15.50

15.60

14.24

14.00

14.20

28.04

28.08

28.00

64.08

64.12

73.00

73.00

28.20

78.00

78.00

81.00

82.04

70.08(1)

(1)

Non présent
GXR 12

76.02

14.02

70.33

76.68

70.16

76.62

82.02
70.10

82.03

70.13

70.12

70.17
70.34

94.00*

96.12

76.64

76.60*

96.13

96.09

70.11

70.32

96.02

GXR 11, 13

GXRM*
GXVM

GXV 25-8, 25-10

2.92.020

82.05 34.08

34.08

34.13

34.12

73.08

34.03

34.03

70.09

70.09

36.00

36.00

40.00

70.00

70.00

70.23

70.20

36.54

34.09

34.09

70.18

70.18

14.86

14.85

36.00

64.14

64.12

40.00

78.00

15.70

15.50

GXR-R
GXR 12

Service kit 

Position Qté 
12.50  1 
12.60  1 
14.20  1 
14.64  1 
28.04  1 
36.00  1 
40.00  1 
64.08  1 
64.12  2 
70.05  1 
70.08  1 
70.10  1 
70.11  1 
70.12  1 
73.00  1 
73.08  1 
76.02  1 
76.60  1 
76.68  1 
81.00  1 
94.00  1



GXC 40/A-B 
GXV 40/A-B

GXC, GXV

76.64

64.08

36.00

14.00

28.00

28.20

28.08

28.04

64.12

76.63

82.03

82.02

82.04

81.00

78.00

73.00

14.46

14.47

14.22

14.24

14.20

28.00

12.00

96.07

96.09

96.10

96.08

76.63

40.00

76.60

76.62

76.04

96.00
70.12

70.13

70.05

76.65

12.21

HUILE

GRAISSE

70.00

76.01

82.01

82.05

78.12

76.02

70.11

76.66

73.08

GXV GXC

3.94.035

(1)

(1)

(1)

57

Section

Service kit 

Position Qté 
12.50  1 
12.60  1 
14.20  1 
14.64  1 
28.04  1 
36.00  1 
40.00  1 
64.08  1 
64.12  2 
70.05  1 
70.08  1 
70.10  1 
70.11  1 
70.12  1 
73.00  1 
73.08  1 
76.02  1 
76.60  1 
76.68  1 
81.00  1 
94.00  1



GXC 40-10 
GXC 40-13

GXV 40-7 
GXV 40-8 
GXV 40-9

GXC, GXV

73.08

14.22

14.24

28.08

28.00

28.00

34.12

34.13

70.00

34.04

34.05

2.94.029

34.08

34.09

70.09

73.00

78.00

70.17

70.13

70.12

82.02

82.03

76.62

70.08

70.16

70.05

70.34

70.32

70.11

70.33

70.10

81.00

96.13

96.09

76.64

76.02

96.12

76.60

96.02 36.00

70.23

28.20

94.00

82.30

82.05

70.20

82.04

(GXC)

(GXV)

28.04

14.00

12.00

12.21

58

Section

Service kit 

Position Qté 
12.50  1 
12.60  1 
14.20  1 
14.64  1 
28.04  1 
36.00  1 
40.00  1 
64.08  1 
64.12  2 
70.05  1 
70.08  1 
70.10  1 
70.11  1 
70.12  1 
73.00  1 
73.08  1 
76.02  1 
76.60  1 
76.68  1 
81.00  1 
94.00  1



GQR 10-10 
GQR 10-12 
GQR 10-14 
GQR 10-16 
GQR 10-18 
GQR 10-20

GQS 40-9 
GQS 50-8 
GQS 50-9 
GQS 50-11 
GQS 50-13 
GQS 50-15

GQV 50-8 
GQV 50-9 
GQV 50-11 
GQV 50-13 
GQV 50-15

GQN 50-13 
GQN 50-15 
GQN 50-17

GQR, GQS, GQV, GQN

59

Section

64.08 (2)

64.14 (2)

64.12 (2)

64.12 (2)

40.00 (2)

36.54 (2)
15.70

15.50

28.04

73.08

14.22 (1)

14.24

14.80

28.08

28.00

14.00

14.00

14.20

34.12 (1)

34.03

34.13 (1)

(1) (2)

70.00

34.05 (2)

2.92.028

2.92.029

2.92.030

34.08

34.09

70.09

73.00

78.00

70.17

70.13

70.12

82.02

82.03

76.62

70.08

70.16

70.05

70.34

70.32

70.11

70.33

70.10

81.00

96.13

96.09

76.64

76.02

96.12

76.60

96.02

36.00

70.23 (1)

28.20 (1)

94.00

82.30 (1)

82.05

70.20 (1)

82.04

Seulement pour le typeNon présent pour le type

28.04

GQV

GQR

GQR 10

GQR 10-32

14.80

14.00

28.04

GQN
GQS

GQS 40 GQS 40

14.80 (1)

14.00

pos. 34.04 e 35.05 SOLO FINO AL 2016

Service kit 

Position Qté 
12.50  1 
12.60  1 
14.20  1 
14.64  1 
28.04  1 
36.00  1 
40.00  1 
64.08  1 
64.12  2 
70.05  1 
70.08  1 
70.10  1 
70.11  1 
70.12  1 
73.00  1 
73.08  1 
76.02  1 
76.60  1 
76.68  1 
81.00  1 
94.00  1



GQG 6-18 
GQG 6-21 
GQG 6-25

GQG

60

Section

0,
3-

0,
5

0,
05

-0
,2

 m
ax

28.00

12.00

12.50

12.60

2.94.033

Service kit 

Position Qté 
12.50 1 
12.60 1 
14.20 1 
14.64 1 
28.04 1 
36.00 1 
40.00 1 
64.08 1 
64.12 2 
70.05 1 
70.08 1 
70.10 1 
70.11 1 
70.12 1 
73.00 1 
73.08 1 
76.02 1 
76.60 1 
76.68 1 
81.00 1 
94.00 1



GX ZERO

GX ZERO

61

Section

14.24

14.00

14.20

28.04

28.08

14.64

28.00

64.08

64.12

73.00

78.00

81.00

82.04

76.02

14.02

70.33

76.68

70.16

76.62

82.02
70.10

82.03

70.13

70.12

70.17
70.34

94.00*

96.12

76.64

96.13

96.09

70.11

70.32

96.02

10008157

82.05 34.08

73.08

34.03

70.09

36.00

40.00

70.00

36.54

34.09

70.18

L=8,5

Service kit  
Position Qté 

12.50  1 
12.60  1 
14.20  1 
14.64  1 
28.04  1 
36.00  1 
40.00  1 
64.08  1 
64.12  2 
70.05  1 
70.08  1 
70.10  1 
70.11  1 
70.12  1 
73.00  1 
73.08  1 
76.02  1 
76.60  1 
76.68  1 
81.00  1 
94.00  1



MPM 201 
MPM 202 
MPM 203 

MPM 401 
MPM 402

MP

62

Section

15.70

15.50

14.24

14.00

14.20

28.04

28.08

28.00
L=8.5

34.09

34.03

36.00

70.09

40.00

70.00

64.08

64.12

34.08

70.18

36.54

73.00

78.00

81.00

82.04

70.08

76.02

14.02

76.68

70.16

76.62

82.03

82.02 70.10

70.13

70.12

70.17

94.00

96.12

76.64

76.60

96.13

96.09

70.11

96.02

MP(m) 201
MP(m) 401

2.94.034

82.05

34.30

34.32

15.70

15.50

14.24

14.00

14.20

28.00
L=14

MP(m) 202
MP(m) 402

15.70

15.50

MP(m) 203

28.08

28.04

25.01

14.24

14.00

14.20

28.00
L=14

28.08

28.04

25.01

25.02

28.00
L=24

28.00
L=24

28.00
L=24

(1

(1

1) = seulement pour MP(M) 202, 402, 203

15.67

15.67

15.65

Service kit 

Position Qté 
12.50  1 
12.60  1 
14.20  1 
14.64  1 
28.04  1 
36.00  1 
40.00  1 
64.08  1 
64.12  2 
70.05  1 
70.08  1 

Position Qté 
70.10  1 
70.11  1 
70.12  1 
73.00  1 
73.08  1 
76.02  1 
76.60  1 
76.68  1 
81.00  1 
94.00  1



MPS

63

Section

MPS 303 
MPS 304 
MPS 305 
MPS 306 
MPS 307 

MPS 503 
MPS 504 
MPS 505 
MPS 506 
MPS 507

Service kit 

12.42  1 
12.44  1 
12.47  1 
14.05  1 
14.20  1 
28.04  1 
34.09  2 
34.13  3 
36.00  1 
61.10  1 
64.08  1 

Position 
72.00 
72.02 
73.00 
76.01 
76.60 
78.12 
81.00 
82.12 
94.00 
96.00 

Position Qté Position Qté 
64.12  2 
70.05  1 
70.08  1 
70.09  1 
70.10  1 
70.11  1 
70.12  1 
70.23  3 
70.31  1 
70.35  1 



MXS 204 
MXS 205 
MXS 206

MXS 404 
MXS 405 

MXS 203-60 
MXS 204-60 

MXS 402-60 
MXS 403-60 

MXS 803 
MXS 804 

MXS

3.94.033

4.94.008

4.94.009

(1)

HUILE

25.05

MXS 203-60
MXS 403-60MXS 402-60

MXS 803

82.03

14.02

82.04

82.01

72.00

72.02

34.03

25.02

25.01

28.08

28.04

15.50

96.00

70.16

70.05

70.13

70.12

82.05

70.00

70.18

70.09

36.52

36.51

64.15

14.54

14.20

14.28

14.24

78.00

73.00

92.00

81.0076.01

82.02

78.12

36.54

36.00

28.00

78.12

25.05 25.10

25.1025.05

64

Section

(1) Monté dans le corps étage



MXS 207 
MXS 208 
MXS 209 
MXS 210

MXS 406 
MXS 407 
MXS 408 
MXS 409 
MXS 410

MXS 205-60 
MXS 206-60 
MXS 207-60

MXS 404-60 
MXS 405-60 
MXS 406-60 
MXS 407-60

MXS 805 
MXS 806 
MXS 807 
MXS 808 
MXS 809

MXS

65

Section

96.00

70.1676.60

12.20

14.24

14.29

81.00

82.04

28.04

28.08

73.00

36.00

72.00

36.54

72.02

12.01
70.05

14.20
82.02

82.03
76.62
82.01
78.12

14.02

76.01

78.00

70.00
34.03
78.12
70.09
25.05
36.51
36.52

25.02

14.54(1)

28.00

64.15

25.01

15.50

3.93.328



MXS 303 
MXS 304 
MXS 305 
MXS 306 
MXS 307 
MXS 308 

MXS 309 
MXS 310 

MXS 503 
MXS 504 
MXS 505 
MXS 506 
MXS 507 
MXS 508 

MXS 509 
MXS 510 

MXS 903 
MXS 904 
MXS 905 
MXS 906 
MXS 907 
MXS 908 

MXS 909 
MXS 910

MXS

66

Section

15.50

15.60
14.02

28.04

28.08

25.28

25.26

25.32

25.30

25.24

25.23

25.20

25.22

64.15

28.00

28.00

64.19

25.03

15.70

64.15

25.01

28.00

64.10

64.19

64.15

25.02

64.15

36.52

36.51

36.00

34.12

34.13

34.08

34.09

34.03

72.02

72.00

70.00

73.00

78.00

81.00

82.04

70.09

76.01

82.30

94.00

70.08

70.35

70.31

70.33

76.62

70.10

70.05

70.32

70.11

70.34

82.12

82.11

14.20

12.01

12.20

12.44

96.13

96.09

96.00

76.12

76.15

82.02

82.03

70.20

70.23

70.17

70.12

70.13

70.16 12.42

76.10

82.05

25.34

76.60

Service kit 

12.42  1 
12.44  1 
12.47  1 
14.05  1 
14.20  1 
28.04  1 
34.09  2 
34.13  3 
36.00  1 
61.10  1 
64.08  1 

*pour MXS 6 étapes et plus

64.10*  1 
64.12  2 
70.05  1 
70.08  1 
70.09  1 
70.10  1 
70.11  1 
70.12  1 
70.23  3 
70.31  1 
70.35  1 

Position Qté 
72.00  1 
72.02  1 
73.00  1 
76.01  1 
76.60  1 
78.12  2 
81.00  1 
82.12  4 
94.00  1 
96.00  1 

Position Qté Position Qté 



MXSU 204/A 
MXSU 205/A 
MXSU 206/A

MXSU 404/A 
MXSU 405/A 

MXSU 803/A 
MXSU 804/A 

MXSU

HUILE

(1)

3.94.053

25.10

MXSU 803/A

4.94.023

14.06

82.03

82.04

82.01

72.00

72.02

25.05

34.03

25.02

25.01

28.08

28.04

16.00

96.00

70.16

70.05

70.13

70.12

82.05

70.00

78.12

70.18

70.09

36.52

36.51

64.15

14.20

14.28

14.29

14.24

78.00

73.00

92.00

81.0076.01

14.04

78.12

70.17

82.02

14.02

61.00

36.54

14.54

16.30

36.00

28.00

67

Section

(1) Monté dans le corps étage



MPSU 304 
MPSU 305 
MPSU 306 
MPSU 307

MPSU 504 
MPSU 505 
MPSU 506 
MPSU 507

MPSU

68

Section

Service kit 

12.42  1 
12.44  1 
12.47  1 
14.05  1 
14.20  1 
28.04  1 
34.09  2 
34.13  3 
36.00  1 
61.10  1 
64.08  1

Position Qté 
72.00  1 
72.02  1 
73.00  1 
76.01  1 
76.60  1 
78.12  2 
81.00  1 
82.12  4 
94.00  1 
96.00  1 

Position Qté Position Qté 
64.12  2 
70.05  1 
70.08  1 
70.09  1 
70.10  1 
70.11  1 
70.12  1 

 70.23  3 
70.31  1 
70.35  1 



Section

4SD 31
4SD 41

SD

4SD 31/54N
4SD 41/60N

32.02

96.04

14.02

96.09

64.00

64.21

64.23

64.25

96.09

26.00

28.00

64.13

26.02

26.00

28.00

26.02

70.19

64.26

64.14

64.18

15.50

99.00

15.70

14.03

.....

12.01

28.04

28.08

28.07

64.10

12.03

12.06

12.10

12.16

96.09

64.18

64.10

12.03

12.02

28.00

26.00

26.02

64.19

MODELES AVEC PALIER INTERMEDIAIRE

69



Section

4SD 45
4SD 5
4SD 75

SD

14.03

14.03

79.19

12.12

12.10

12.01

12.03

28.04

28.08
28.07

64.10

64.00

64.26

64.14

64.21

64.22
64.23

64.25

99.00

96.00

96.09

96.04

 MODELES AVEC PALIER INTERMEDIAIRE 

4SD 45/42N
4SD   5/50N

28.02

28.00

26.10

26.01

26.08

28.00

26.00

28.08

64.13

12.03

26.10

64.26

64.19

12.31

12.02

64.18

64.26

26.01

12.06

70



Section

4SD 8
4SD 10
4SD 15

SD

4SD 10/20
4SD 10/22
4SD 10/24
4SD 10/27
4SD 10/30
4SD 15/15
4SD 15/17

          4SD 15/23 (n° 2)

26.01

26.08

28.00

26.00

26.08

28.00

MODELES AVEC PALIER INTERMEDIAIRE

26.00

28.02

28.02

(SD 10)

26.08

28.00

26.02

64.00

64.14

64.26

32.02

96.04

14.02

96.09

64.21

64.25

96.09

12.02

26.01

26.08

28.00

70.19

15.50

99.00

15.70

64.19

64.26

26.10

64.10

12.03

64.18

64.26

(SD 15)

28.02

(SD 10)

64.13

14.02

28.04

28.08

28.07

64.10

12.03

12.06

12.10

12.16

12.01

....

96.09

71



Section

4SDF 16
4SDF 22
4SDF 36

4SDF 36
4SDF 46
4SDF 54

SDF

28.04

28.07

64.10

64.18

64.10

12.03

12.02

28.00

26.00

26.02

64.19

32.02

96.04

14.02

96.09

14.02

64.00

64.21

64.25

96.09

4SDF 16-55

4SDF 22-57

4SDF 36-49
4SDF 36-60

4SDF 46-42
4SDF 46-55

4SDF 54-40
4SDF 54-48
4SDF 54-55

96.09

15.70

15.50

70.19

12.03

12.06

12.10

12.16

26.00

28.00

64.13

26.02

26.00

28.00

26.02

64.26**

64.18
(4SDF22-
4SDF36)

64.14

64.26 **

12.01

99.00

96.00

 MODELES AVEC PALIER INTERMEDIAIRE 

72



Section

6SD 7
6SD 9
6SD 10
6SD 15

SD

 MODELES AVEC PALIER INTERMEDIAIRE 

12.04

12.10

12.01

12.12

12.06

14.02

12.03

96.09

14.02

12.03

96.04

96.09

96.08

50.00

28.02

32.02

64.14

26.02

64.10

12.03

12.02

64.14

64.10

64.14

64.00

64.00

64.22

64.24

12.02

28.04

28.08
28.07

64.10

64.14

26.00

26.08

64.15

28.00

26.02

26.00

26.08

64.15

28.00

96.00

99.00

15.50

70.20

96.09

73



(16-21)

MODELES AVEC PALIER INTERMEDIAIRE 

12.03

96.09

14.02

12.03

96.04

96.09

96.08

50.00

28.02

32.02

26.02

64.10

12.03

12.02

64.15

64.14

26.10

26.00

28.00

64.10

64.00

64.22

64.24

12.02

28.04

28.08

28.07

64.10

64.15

26.10

26.00

28.00

14.02

26.10

26.00

28.00

26.02

64.14

96.00

99.00

15.50

96.09

70.20

12.04

12.12

12.10

12.01

10.16

74

SDN 12 
SDN 16 
SDN 21

SDNSection

Service kit 

Position Qté 
12.03 1+Ni 
26.00 N 
26.02 1+Ni 
26.10 N 
28.00 N 
12.03 1 
28.02 1 
50.00 1 
64.10 2+Ni 

N = nombre d'étapes
Ni = nombre d'étages



Section

6SD 18
6SD 19
6SD 20

SD

12.04

12.10

12.01

12.12

12.06

14.02

96.09

14.02

96.04

96.09

96.08

32.02

96.00

99.00

15.50

70.20

96.09
12.30

26.00

64.10

64.14
(618-619)

64.26

28.00

26.08

64.18

64.00

26.10

64.22

64.24

64.14

28.04

28.08
70.13

12.30

26.00

64.10

64.15
(618-619)

64.26

28.00

26.08

75

Service kit 

Position Qté 
12.30 N 
26.00 N 
26.10 1 

64.10 N 

N = nombre d'étapes 
Ni = nombre d'étages

28.00 N 



4SDP 1 
4SDP 2 
4SDP 3 
4SDP 4

SDP

12.30

64.04

26.00

28.00

26.02

64.09

12.01

12.10

12.05

64.04

12.02

12.03

64.03

64.04

26.00

28.00

26.02

64.01

96.09

14.97

96.09

14.96

28.04

28.08

64.10

64.03

xx.xx

xx.xx

Étape complète

xx.xx KIT intermédiaire 

sup intermédiaire

6

6

12.08

12.30

64.03

64.23

6

6

6

9

64.14

64.00

96.09

14.02

15.50 96.09

96.04

32.02

96.09

76

Section

1) Seulement pour les types

4SDP 1/38
4SDP 2/40
4SDP 3/32
4SDP 4/35,44,48

1)

1)

1)

Service kit 

Position kit complet 
26.00
26.02 A 
28.00
12.02
12.03 B 
64.10
12.10 C 
12.08
12.30 D* 
64.09
12.03
14.96 E” 
64.01

Seuls les kits complets 
peuvent être achetés
*à partir de 26 stades
“à partir de 32 stades 



4SDP 6 
4SDP 8

SDP

26.20

12.05

12.10

12.01

26.02

28.00

26.00

64.04

12.03

64.04

64.10

12.02

12.03

64.03

64.04

26.00

28.00

64.00

64.23

64.03

12.03

12.02

64.09

96.09

32.02

96.04

15.50 96.09

14.02

96.09

26.02

64.01

96.09

14.97

96.09

14.96

77

Section

1) Seulement pour les types

4SDP 6/34,36,49 
4SDP 8/32

1)

1)

1)

4SDP 6 
Service kit 

Position kit complet 
26.00
26.02 A 
28.00
12.10 C 
12.08
12.30 D* 
64.09
12.03
14.96 E” 
64.01
Seuls les kits 
complets peuvent 
être achetés
*à partir de 20 stades
“à partir de 34 stades

4SDP 8 
Service kit 

Position kit complet 
26.00
26.02 A 
28.00
12.10 C 
12.08
12.30 D 
64.09
12.03
14.96 E” 
64.01

Seuls les kits 
complets peuvent 
être achetés
“à partir de 32 stades



4SDP 16

SDP

96.09

14.97

96.09

14.96

12.03

64.04

64.03

64.05

64.09

64 10

64.04

26.20

12.05

12.10

12.01

26.00

28.00

26.02

64.23

64.00

64.03

12.03

26.00

64.10

26.02

28.00

12.03

26.00

96.09

14.02

15.50 96.09

32.02

96 09

96.04
64.01

26.02

28.00

64.06

96.09

78

Section

1) Seulement pour les types

4SDP 16/20

1)

1)

4SDP 6 
Service kit 

Position kit complet 
12.03
26.00
26.02 F 
28.00
64.10
12.10 C 
12.03
14.96 E” 
64.01

Seuls les kits 
complets peuvent 
être achetés
“à partir de 20 
stades



6SDX 13 
6SDX 18 
6SDX 27

6SDX 45 
6SDX 60 

SDX

12.01

28.04

64.10

28.02

26.00

14.54

12.30

64.00

64.22

26.01

96.04
96.09

12.10

25.06

12.12

12.03

28.00

28.24

64.14

15.50

25.01

14.03

34.02

12.01
12.10

28.04

64.10

28.02

26.00

12.30

26.01

14.54

64.00

64.22

96.04
96.09

25.06

12.12

34.02
12.03

28.00

28.24

64.14

15.50

14.03

79

Section

6SDX 13 
6SDX 18 
6SDX 27

Pompe à débit radial

6SDX 45 
6SDX 60 

Pompe à débit mixte

jusqu'en décembre 2010



6SDX 13 
6SDX 18 
6SDX 27

SDX

12.10

25.06

12.06

64.10
25.05

64.00

28.24

28.02

26.01

25.01

34.00

61.07

15.50

32.02

96.09
96.04

64.22

32.00

64.22

64.14

50.00

26.08

28.54

28.00

12.30

26.00

14.54

64.13
64.10

34.02

28.04

66.18

12.12

12.01

80

Section



6SDX 30 
6SDX 46 
6SDX 65 

SDX

12.01

12.10

12.06

34.02

64.10

14.54

12.30

26.00

26.02

28.02

34.00

61.07

15.50

32.02

32.00

64.22

70.19

70.18

32.00

64.22

64.22

96.09
96.04

25.06

25.01

14.02

28.54
28.24

28.00

28.24

64.00

28.25

64.10

28.04

66.18

12.12

81

Section



1) Seulement pour les types
8SDX 78/16
8SDX 97/16

8SDX 78 
8SDX 97 

SDX

25.06

12.10

25.06

96.04
96.09

12.01
12.05

12.12
28.04
28.08
64.10 (1)

(1)

28.22
28.24
28.00
26.01
14.54
26.00
12.03
64.00

28.02

14.03

64.22
15.50

32.02

82

Section



4SDX 1 
4SDX 2 
4SDX 3 
4SDX 5

SDX

28.00

26.00

28.00

12.01

64.15

64.00

96.04

28.07

12.20

14.54

14.54

12.03

28.04

64.03

15.50

32.02

28.00

26.00

61.04

61.02
14.54

12.30

83

Section



4SDX 8

SDX

64.03

28.04

28.04

12.0226.10

14.54

28.24

12.01

28.00

28.00

12.03

12.10

64.00

15.50

96.04

32.02

61.02

26.00

14.54

28.24

12.03

61.04

84

Section



4SDX 12

SDX

12.01

28.00

28.00

26.00

26.00

26.0064.00

28.24

28.24

28.04

28.04

14.54

14.54

14.54

12.03

12.03

12.03

28.02

14.55

96.04

15.50

61.02

61.02

32.02

28.00

28.24

28.04

85

Section



6SDX 16

SDX

14.54

26.10

15.50

32.02
61.02

28.24

28.00

28.04

12.01

12.10

96.04

61.04

64.00

64.20

28.00

28.04

28.02

26.00

12.03

14.54

26.01

12.03

28.04

28.00

28.24

14.54

12.03

26.00

64.22

64.25

28.24

86

Section



6SDX 27 
6SDX 45 
6SDX 60

SDX

14.54

26.10

15.50

14.54

12.10

12.01

26.01

12.03
12.03

28.24

28.00

28.04

26.00

28.04

32.02

96.04
61.02

28.02

61.04

64.00

14.54

12.30

26.00

28.24

28.00

28.00

28.24

64.20

64.25

64.22

87

Section



Section

6SDS 32
6SDS 42
6SDS 58

SDS

15.20

96.09

3.
94

.0
00

64.20

15.50

25.04

14.54

28.00

12.01

12.10

12.12

12.06

25.04

25.06

25.06

25.02

25.04

25.02

12.30

12.30

28.24

96.04

96.09

96.08

25.06

32.02

28.02

64.00

64.22

64.25

70.20

99.00

12.30
14.54

28.00

28.24

88



Section

8SDS 70
8SDS 100
8SDS 150

SDS

15.20

96.09
3.

94
.0

00

64.20

15.50

25.04

14.54

28.00

12.01

13.13

13.12

13.13

12.10

12.12

12.06

25.04

25.06

25.06

25.02

25.04

25.02

12.30

12.30

28.24

96.04

96.09

96.08

25.06

32.02

28.02

64.00

64.22

64.25

70.20

99.00

12.30

14.54

28.00

28.24

89



Section

10SDS 160
10SDS 190
10SDS 280

SDS

13.16

13.12

13.13

12.01

12.10

12.12

12.06

28.04

00.00
28.08

64.08

12.30

25.04

25.06

25.02

12.30

28.00

14.54

25.04

25.06

25.02

3.
94

.0
00 12.31

28.00

14.54

12.30

25.04

32.02

25.06

96.04

96.09

96.08

15.20

15.50

28.02
28.20

28.20

64.00

64.20

46.50

64.22

64.25

70.20

99.00

90



E-MXPM 203-PCD
E-MXPM 204-PCD
E-MXPM 205-PCD
E-MXPM 403-PCD
E-MXPM 404-PCD

E-MXP

3.94.079

(1)

(1)

(2)

(2)

14.12 14.16
14.24

14.00

36.00

34.00 70.00

46.00

14.20

14.04

14.06

73.00

78.00

81.00
82.04

76.16

82.00

92.00

90.00

36.51

76.54

94.00

98.00 98.04

90.04

76.00

25.01

25.02

28.00

28.00

28.00

28.00

36.52

25.02

25.02

25.02

28.00

25.02

28.00

28.00

25.01

25.10

64.15

28.04

E-MXPM 205
E-MXPM 204

E-MXPM 203

25.05

25.11

88.00

(1)  Seulement pour 
les types :

E-MXPM 203

E-MXPM 403

28.08

E-MXPM 403

E-MXPM 404

36.51

28.00
L=11

(2)  Seulement pour 
le type :

E-MXPM 205

14.64

14.66
14.47

98.51

98.52

98.53

76.04

76.06

98.20

98.08

98.55

94.02

91

Section

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
14.47  1 
14.64  1 
28.00  1 
28.04  2 
36.00  1 
36.51  1 
73.00  1 
81.00  1 
94.00  1



E-MXAM 203-PCD
E-MXAM 204-PCD
E-MXAM 403-PCD
E-MXAM 404-PCD

E-MXA

16.17

36.00

34.00 70.00

46.00

14.20

28.04

16.17

28.00

36.52

25.02

25.01
22.16

16.00

22.12

16.16

16.15
16.14

25.05

28.00

25.02

28.00

25.02

28.00

E-MXA 403 25.02

25.02

28.00

28.00

25.05

28.00

28.08

E-MXA 404

20.00

25.10

64.15

TOP

E-MXA 204

E-MXA 203

TOP

3.94.066

14.12 14.16
14.24

14.00

14.64

14.66

14.04

14.06

14.47

73.00

78.00

81.00
82.04

76.16

82.00

92.00

90.00

36.51

76.54

94.00

98.00 98.04

90.04

76.00

88.00

98.51

98.52

98.53

76.04

76.06

98.20

98.08

98.55

94.02

92

Section

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
14.47  1 
14.64  1 
16.17  2 
22.12  1 
22.16  1 
28.00  1 
28.04  2 
36.00  1 
36.51  1 
73.00  1 
81.00  1 
94.00  1 



3.94.029.1

22.12

22.16

28.04
28.12

36.52
14.20

46.00

70.00
34.00

36.00

28.00

26.00

22.00

14.12 14.16
14.24

14.00

14.04

14.06

14.47

73.00

78.00

81.00
82.04

76.16

82.00

92.00

90.00

36.51

76.54

94.00

98.00 98.04

90.04

76.00

88.00

98.51

98.52

98.53

76.04

76.06

98.20

98.08

98.55

94.02

14.64

14.66

E-NGXM 4/110-PCD
E-NGXM 3/100-PCD
E-NGXM 2/80-PCD

E-NGX

93

Section

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
14.47  1 
14.64  1 
22.00  1 
28.00  1 
28.04  2 
36.00  1 
36.51  1 
73.00  1 
81.00  1 
94.00  1



22.12

14.12 14.16
14.24

14.00

14.64

16.17

16.17

22.16
16.00

16.16

16.15
16.14

14.04

14.06

14.47

25.05

17.20

17.00
17.04

17.06
17.08

17.10

36.54
36.00

14.20
34.00

46.00
70.00

28.00

36.52

25.02

28.00
64.15

64.13

82.00

92.00

88.00

90.00

90.04

76.00
82.04

81.00
78.00

36.51

73.00

28.08

28.04
25.01

76.16

98.04
98.51

76.06

98.00

98.70

98.63

98.60

98.08

96.02

98.54

98.20

98.55

98.56

98.52

98.70

META

META

94

Section

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
14.47  1 
14.64  1 
16.17  2 
17.00  1 
17.04  1 
17.10  1 
17.20  1 
22.12  1 
22.16  1 
28.04  2 
36.00  1 
36.51  1 
73.00  1 
81.00  1



22.12

14.12
14.16

14.24

14.00

14.64
14.66

16.17

16.14

16.15
16.16

28.08
28.04

25.01

22.16

16.00

16.02

82.02

25.05
25.07

14.04

14.06

17.20
17.00

17.04
17.06

17.08
17.10

36.52

25.02

28.00
64.13

64.13

28.00
64.13

64.13

36.54
36.00

14.20

34.00

46.00

82.00

82.08

76.00

82.04
81.00

78.00

36.51

73.00

76.16

98.04

98.51

98.00

98.70

98.08

96.02

98.20

98.55

98.54

98.56

98.57

98.58

98.71

98.72

98.64

98.75

98.52

98.74
76.46
76.45

76.06

META SMALL

META SMALL

95

Section

Service kit 

Position Qté 
14.06  1 
14.16  1 
14.20  1 
14.64  1 
14.66  1 
16.17  2 
17.00  1 
17.04  1 
17.10  1 
17.20  1 
22.12  1 
22.16  1 
28.04  2 
36.00  1 
36.51  1 
73.00  1 
81.00  1 
98.58  1



82.03

98.55

14.02

12.20

82.02

12.12

12.11

14.83
70.31

96.15

70.13

96.02

96.00

70.12

70.16
98.52

70.08

94.00

98.53

82.06

98.51

76.62

14.20

12.42

14.80

82.04

12.10

70.13

12.01

94.02
82.11

82.05

E-MPSM 304
E-MPSM 305
E-MPSM 306

E-MPSM 504
E-MPSM 505

E-MPS

96

Section

Service kit 

Position Qté 
12.10  1 
12.42  1 
14.20  1 
28.04  1 
34.09  2 
34.13  3 
36.00  1 
70.08  1 
70.09  1 
70.12  1 
70.23  3 
70.31  1 
72.00  1 
72.02  1 
73.00  1 
76.01  1 
81.00  1 
94.00  1 
96.00  1 



14.14
14.15

14.00
14.1514.14

14.28
14.29

15.00

15.04

15.12

15.16

14.20

14.24

27.00

27.04
27.08

28.00
36.00

70.00

73.08

73.00

76.16

78.00
81.00

76.00
82.04

82.00

88.00
90.00

90.04

92.00

92.02

76.06

76.30

76.31

76.32

98.00

98.04

98.55

98.60

98.63

98.70

98.20

98.70

98.71

98.08

98.54

15.50

I-MPC

I-MPC

97

Section

Service kit 

Position  
14.14 
14.15 
14.20 
15.00 
15.04 
15.12 
15.16 
27.08 
28.00 
36.00 
73.00 
81.00



10.00  Corps du éjecteur extérieur
10.04  Bouchon avec rondelle
10.12  Joint plat
10.16  Joint plat
10.20  Vis
12.00  Couvercle du corps
12.01  Corps de refoulement
12.02  Porte-coussinet
12.03  Coussinet
12.04  Guidage de clapet
12.05  Circlips
12.06  Siège de clapet
12.07  Rondelle pour joint de clapet
12.10  Clapet, ensemble
12.12  Joint de clapet
12.16  Bouchon
12.20  Vis
12.21  Ecrou
12.24  Couvercle de corps, côté moteur
12.30  Coussinet d'étage
12.31  Chemise d'arbre sous coussinet
13.00  Contre-bride d'aspiration
13.01  Joint plat pour bride d'aspiration
13.04  Vis
13.08  Ecrou
13.12  Contre-bride de refoulement
13.13  Joint plat, bride de refoulement
13.16  Vis
13.20  Ecrou
13.60  Bride avec manchette
14.00  Corps de pompe
14.02  Chemise extérieure
14.04  Bouchon avec rondelle
14.06  Joint torique pour bouchon
14.12  Bouchon avec rondelle
14.14  Bouchon
14.15  Joint torique pour bouchon
14.16  Joint torique pour bouchon
14.17  Vis
14.18  Joint torique
14.19  Joint torique
14.20  Joint du corps de pompe
14.22  Anneau de fixation
14.24  Vis
14.28  Ecrou
14.29  Rondelle
14.32  Raccord fileté avec rondelle
14.42  Bouchon avec rondelle
14.46  Bouchon avec rondelle
14.47  Joint torique
14.50  Bouchon
14.54  Bague d'usure avant
14.55  Pièce de raccordement
14.60  Bride d'aspiration
14.62  Vis
14.64  Clapet, ensemble
14.70  Couvercle de visite
14.72  Vis
14.73  Ecrou
14.74  Rondelle
14.75  Joint plat
15.00  Couvercle de filtre
15.04  Joint torique, couvercle du filtre
15.08  Goujon
15.12  Vis papillon
15.16  Ecrou carré
15.50  Filtre
16.00  Corps d'aspiration
16.04  Bouchon avec rondelle
16.12  Bouchon de purge d'air avec rondelle
16.20  Joint de corps
16.30  Coude
18.00  Flasque intermédiaire
20.00  Corps de refoulement
20.04  Bouchon avec rondelle
20.12  Vis 
20.16  Ecrou
20.20  Rondelle
22.00  Ejecteur
22.02  Diffuseur - ejecteur
22.04  Embouchure
22.08 Joint torique, chambre de fluide moteur
22.12  Joint torique, côté d'aspiration
22.16  Joint torique, côté roue
25.01  Corps premier étage
25.02  Corps d'étage
25.03  Corps d'étage avec coussinet
25.04  Joint plat
25.05  Corps dernier étage
25.06  Vis
25.10  Rondelle pour roue manquant
25.11  Entretoise premier étage

26.00  Diffuseur (pompe)
26.02  Flasque du diffuseur
26.04  Vis
26.08  Chemise du diffuseur
26.10  Anneau convoyeur
27.00  Couvercle-diffuseur (ou peroi-diffuseur)
27.04  Entonnoir-diffuseur
27.08  Joint torique pour entonnoir
28.00  Roue
28.02  Grain de contre-boutée
28.04  Ecrou de blocage de roue (ou vis)
28.05  Circlips
28.07  Rondelle
28.08  Rondelle
28.12  Circlips
28.20  Clavette de la roue
28.24  Douille de serrage
28.50  Pignon de commande
28.51  Arbre de commande
30.00  Roue deuxième étage
30.50  Pignon commandé
30.51  Arbre commandé
32.00  Lanterne de raccordement
32.02  Lanterne d'aspiration
32.04  Vis
32.05  Ecrou
32.20  Vis
32.30  Protecteur
32.31  Rondelle
32.32  Vis
34.00  Couvercle de corps
34.01  Couvercle inferiéur
34.02  Couvercle superiéur
34.03  Couvercle chambre d'huile
34.12  Goujon
34.16  Ecrou
36.00  Garniture mécanique
36.50 Circlips
36.51  Bague d'arrêt, en deux pièces
36.52  Bague d'appui
36.54  Entretoise
38.00 Garniture de presse-étoupe
40.00  Joint à lèvres
40.04  Bague entretoise
40.08  Bague de serrage
40.12  Circlips
42.00 Flasque d'étanchéité
42.04  Joint torique pour flasque
44.00  Fouloir
44.04  Bague lanterne
46.00  Déflecteur
46.50  Protection antisable
50.00  Porte-coussinet inférieur
52.00  Coussinet
52.04  Vis sans tête
54.00  Tube de liaison
54.04  Vis sans tête
54.08  Vis sans tête
56.00  Manchette de raccordement
60.00  Corps de palier
61.00  Socle
61.02 Tirant d'assemblage
61.03  Rondelle
61.04  Ecrou
61.07  Vis
61.30  Pied support
61.32  Vis
61.34  Rondelle
61.36  Ecrou
62.00  Couvercle de palier, côte roue
62.04  Joint plat
62.08  Vis
62.12  Graisseur
63.00  Roulement à billes côté roue
64.00  Arbre pompe
64.08  Chemise d'arbre
64.10  Chemise (arbre) sous coussinet
64.12  Joint torique pour chemise
64.13  Entretoise supérieure
64.14  Entretoise inférieure
64.15  Entretoise intermédiaire
64.16  Clavette de la chemise d'arbre
64.18  Entretoise
64.19  Entretoise
64.20  Clavette de bout d'arbre
64.21  Accouplement
64.22  Accouplement, ensemble
64.23  Rondelle
64.24  Goupille d'accouplement
64.25  Vis
64.26  Epaisseur de réglage
66.00  Roulement à billes côté accouplement

66.04  Bague d'appui
66.08  Circlips
66.12  Bague d'appui
66.16  Circlips
66.18  Circlips
66.19  Bague d'appui
68.00 Couvercle de palier, côté accouplement
68.04  Joint plat
68.08  Vis
68.12  Graisseur
70.00  Fond de moteur, côté pompe (lanterne de racc.)
70.05  Joint torique
70.09  Joint torique
70.10  Joint torique
70.11  Bague du câble (interrupteur à flotteur)
70.12  Bague du câble
70.13  Rondelle
70.14  Plaque de serrage câble
70.15 Vis
70.16  Bague de serrage de câble
70.17  Collier de serrage
70.18  Vis
70.19  Ecrou
70.20  Vis
70.21  Rondelle
70.22  Ecrou
70.24  Couvercle de roulement côté pompe
70.26  Vis
70.28  Graisseur
72.00  Garniture mécanique
72.02  Circlips
73.00  Roulement à billes, côté pompe
73.08  Joint V-ring côté pompe
76.00  Carcasse moteur avec bobinage
76.01  Chemise moteur avec bobinage
76.02  Ensemble carcasse moteur
76.04  Bague de serrage de câble
76.16  Appui
76.20  Goupille d'accouplement
76.50  Rebobinage
76.54  Plaque à bornes, complète
76.60  Interrupteur à flotteur
76.62  Couvercle chemise
76.63  Vis
76.64  Poignée
76.65 Bride de poignée
76.66  Rondelle
78.00  Arbre-rotor
78.12  Joint torique
81.00  Roulement à billes
81.04  Joint V-ring, côté ventilateur
81.12  Bague de compensation
82.00  Fond de moteur, côté ventilateur
82.01  Fond de moteur, côté opposé
82.02  Vis
82.03  Jont torique
82.04  Rondelle de compensation
82.05  Vis
82.08  Vis
82.09  Ecrou
82.18  Couvercle de roulement côté ventilateur
82.20  Vis
82.22  Graisseur
82.24  Circlips
88.00  Ventilateur
88.04  Circlips
90.00  Capot
90.04  Vis
90.08  Vis d'appui
92.00  Tirant d'assemblage
94.00  Condensateur
94.02  Bague d'arrêt pour condensateur
94.04  Fouloir
94.12  Vis
96.00  Câble
96.02  Câble avec fiche
96.04  Profilé protége-câble
96.07  Pièce de fixation câble
96.08  Bride
96.09  Vis
96.10  Ecrou
98.00  Couvercle de boîte à bornes
98.04  Vis
98.08  Joint plat
98.12  Bôite à bornes
98.16  Vis
98.20  Vis
98.24  Joint plat
98.28  Joint plat
99.00  Moteur complet
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